
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  14:50 WIERUSZÓW do WIEWIÓRKA 15:18 

  Kurs zwykły (854). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW D.A./WROCŁAWSKA 18 14:50

2) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW, WIELUŃSKA 10/11 14:51

3) Miejscowość: (Klatka) Przystanek: KLATKA, ZPW 10/11 14:53

4) Miejscowość: (Klatka) Przystanek: KLATKA NR 9 12/13 14:55

5) Miejscowość: (Przywory) Przystanek: PRZYWORY 14:59

6) Miejscowość: (Krajanka) Przystanek: KRAJANKA 20/21 15:03

7) Miejscowość: (Jaworek) Przystanek: JAWOREK 18/19 15:06

8) Miejscowość: (Parcice) Przystanek: PARCICE SKRZYŻ.22/23 (4715) 15:08

9) Miejscowość: (Radostów Pierwszy) Przystanek: RADOSTÓW I SZKOŁA 12/13 15:10

10) Miejscowość: (Radostów Pierwszy) Przystanek: RADOSTÓW I 20/21 15:11

11) Miejscowość: (Żdżary) Przystanek: ŻDŻARY NR 115 18/19 15:13

12) Miejscowość: (Żdżary) Przystanek: ŻDŻARY NR 72 16/17 15:15

13) Miejscowość: (Żdżary) Przystanek: ŻDŻARY NR 40 14/15 15:17

14) Miejscowość: (Wiewiórka) Przystanek: WIEWIÓRKA 12/13 15:18

Oznaczenie kursowania kursu:.
S-kursuje w dni nauki szkolnej  
Wydruk z dnia 2024-03-29 07:46:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

